
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

      от 09 сентября  2022 г.                                  № 45/137

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Лозновского  сельского
поселения  от  21.05.2015г.  №  4/25  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Лозновского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
руководствуясь  Уставом  Лозновского  сельского  поселения, Совет  депутатов
Лозновского сельского поселения, решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения от
21.05.2015г. № 4/25 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Лозновского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. дополнить  Статью  4.  Полномочия  Совета  депутатов  Лозновского  сельского
поселения  по  управлению  и  распоряжению  муниципальной  собственностью
следующими пунктами:

«1.20.  Принимает  решения  о  передаче  муниципального  имущества  в
муниципальную  собственность  иных  муниципальных  образований,  в  собственность
Волгоградской области, в федеральную собственность.

1.21. Принимает решения о принятии в муниципальную собственность имущества,
находящегося  в  муниципальной  собственности  иных  муниципальных  образований,  в
собственности Волгоградской области, в федеральной собственности.».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению    на
официальном  сайте  администрации  Лозновского  сельского  поселения   в  сети
«Интернет».

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                             С.Н. Пузанова


	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения, Совет депутатов Лозновского сельского поселения, решил:
	1.1. дополнить Статью 4. Полномочия Совета депутатов Лозновского сельского поселения по управлению и распоряжению муниципальной собственностью следующими пунктами:

